PedTUHIOBbLIA CNNCOK YYaCTHUKOB

MYHWLMNANbHOTO 3TaHa BCEPOCCUMINCKOW onuMnunagbl W KONbHUKOB MO PU3NUYECKON KyNbType
Ha TeppuTtopusa XaHTbl-MaHCUIICKOro aBTOHOMHOTO oKpy! a- KO rpbl B 2022-2023 yye6HOM rogy

Mopopa: McruoH

[Jata npoBegeHuns: 15-16 Hoabpa 2022r
MpegmeT: ®dusnyeckaa KynbTypa
Knacc: 10 (FOHowwM)

KonnuyectBo yyacTHUKOB: 14

OmMutpresny

-t ®.1N.0. Mopog, palioH O6pasoBaTenbHoe
n/H yyacTHUKa yupexjeHue
(nonHoCTLIO)
1 Mynnaspos Aptem
BuHepoBuy MeruoH MAQOY «COLLINe4»
2. BepexHoi Kupunn MeruoH
JeHncosuny MAOQY No5 «I'MMHazns»
3, Apxunos Makcum MeruoH MAQY «COLLNe3 mm.
Bacunbesuy N.N.PbIHKOBOTO»
4.  ®epotoB daHuun MeruvoH
ApKagbesuy MAOY «COLLUNe4»
5. JloKwuH Anekceit MervoH
Muxaiinosuy MAOY «COLLINe4»
6. UYepHoB Kupwunn MeruoH
EBreHbeBumy MAQY «COLLNe4»
7. Top6aues Bnagumup MervoH
AnekcaHLpoBuY MAOQOY No5 «['MMHa3zuns»
8. CeMBHKMH ApTéM MeruoH
JeHuncosuny MAQY «COLLNe9»
9. LWWaHapo Bnagucnas MerunoH
JaHvnnosuny MAQOY «COLLNe9»
10. bypmucTtpoB Makcum MervoH

MAQY «COLLINe2»

KonnyecTtBo
6annos

HO UCMbITAHUSAM
1 2
15 79,06
9,6 82,78
9,4 82,71
9,2 73,41
1 70,36
10 69.96
11 66,21
9,2 64,04
7,3 64.71
1 58,27

Obuee
KONN4YecTBO
6annos

94,06
92,38
92,11

82,61

81,38
79,96
77,64
73,22
72,06

69,70

MecTo

10

Crartyc
yyacTHMKA
no6eantens/
npusep
Mobeauntenb
Mpusepsl
Mpusepsl

YUaCTHUK

YUYaCTHUK

YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYacTHUK

YUYaCTHUK



— ~ MartyweBsckuin JaHun
FOpbeBuy

12. WnnHe BAvecnas
BukTopoBuy

13.  TuBoBapoB Unbsa
MaBnoBuny

14. NaspukosKnpunn
Onerosuy

Mpeacenatens XKopu:

UneHbl XXiopu:

Mpeacepatenis OprkoMmuTeTa:

MervoH
MAOQOY No5 «[ 'MMHasnsa»

MervnoH MAQOY «COLLUNe3 um.
N.N.PbiHKOBOr0»

MervoH MAQOY «COLLNe2»

MervnoH MAOY «COLUNel»

57
7,8
8,6

49

J WamcyTtguHos Pacunbs Pudgosnu/

oAnuch ®NO nonHoCTbLIO

x?7

/ Xomak KOpuit AnekcaHaposuu/

/ CokonoBa EneHa MeTpoBHa /

/ LLeByeHko OKcaHa AnekcaHgpoBHa /
/ CtenaHoB Hukonain Muxainnosuy /

/ WalimypaTtoB PuHag MyKcuHoBuY /
/ CTepexoBa CeeTnaHa FeHHagbeBHa /
/ OBepuyeHKo KceHnsi BanepbeBHa /

/ MupoH Onecs MiBaHOBHa /

/ CepoB Oner Banepbesuu /

! KawkagamoB MaBen AnekcaHgpoBuu /

/ Konocos lMaeen NeHHagbeBuy /

63,24
60,97
58,16

61,20

68,95
68,73
66,73

66,10

14
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